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59986 06/12/2010 Bruno Belinci
via Vannucci n.9 05100 

Terni
idem

0744/423771 
339/6795135

0744/294424 bruno.belinci@ingpec.eu x

60283 07/12/2010 Flavio Cerini
via Serraloggia n.96 60044 

Fabriano AN
idem 0732/628313 0732/628313 flavio.cerini@ingpec.eu x

61460 15/12/2010 Paolo Carnevali
Via Turati, 51 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/251813 0732/226380 paolo.carnevali@ingpec.it x

61963 20/12/2010 Salvatore Torre
via del Mandorlo n.11 

95030 Tremestieri Etneo 
CT

via Garibaldi n.158 95030 
Tremestieri Etneo CT

095/464944 
330/366846

095/305787 salvatore.torre@ordineingegnericatania.it x

62276 21/12/2010 Tania Spuri
via Turati n.51/A 60044 

Fabriano AN
idem 0732/251813 0732/226380 tania.spuri@ingpec.eu x

62285 21/12/2010 Alfredo Lorenzetti
via Le Conce n.28 60044 

Fabriano AN
idem

0732/627087 
335/5368106

0732/627087 alfredo.lorenzetti@ingpec.eu x

62658 22/12/2010 Giuliano Bottacchiari
via R. Castelli n.11 60044 

Fabriano AN
idem 0732/4622 0732/4622 giuliano.bottacchiari@ingpec.eu x

62867 23/12/2010 Stefano Zenobi
Via F. F. Carloni, 38 - 

60044 - Cerreto D'Esi AN
idem 0732/677601 0732/644541 stefano.zenobi@ingpec.eu x

62948 23/12/2010 Daniele Vitaletti
Via San Filippo, 2 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/5589 0732/5589 daniele.vitaletti@ingpec.eu x

63390 27/12/2010 E.I.G. srl società di ingegneria e costruzioni
via Aldo Moro n.6 62034 

Muccia MC
idem 0737/647014 0737/647121 eigsrl@legalmail.it x

63650 29/12/2010 Giambattista Bottacchiari
via R.Castelli n.11 60044 

Fabriano AN
idem 0732/4622 0732/4622 giambattista.bottacchiari@ingpec.eu x

63827 29/12/2010 Giorgio Giorgetti
via Ramelli n.39 60044 

Fabriano AN
idem 329/2210719 0732/627888 x

63872 29/12/2010 Architime srl
via L.Mariani n.23 00149 

Roma
via G.D.Cassini n.46 10129 Torino - 

via L.Mariani n.23 00149 Roma
06/55268994 

011/19706432
06/45425463 

011/19706963
aldo.cappelletti@archiworldpec.it x x x

64100 30/12/2010 Pataracchia Endrio
Via Belisario, 59 - Cerreto 

D'Esi (AN)
idem 0732/2678415 0732/678415 endrio.pataracchia@ingpec.eu x

64193 31/12/2010 Studio Tecnico Antonucci - Leoni & Associati
Via Vallemiano, 39/a - 

60125 Ancona
idem 071/2800274 071/2800273 all@pec.it x

64200 31/12/2010 Pergolesi Giovanni Battista
Corso Matteotti n.26 60035 

Jesi AN
idem 0731/710348 0731/710348 giovannibattista.pergolesi@ingpec.eu x

6 03/01/2011 Studio Tecnico DBL Engineering Ing. Paolo Lori
V.le P. Serafini, 65 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/21999 0732/21999 paolo.lori@ingpec.eu x

12 03/01/2011 Fabiola Angeletti
via Corsi n.65 60044 

Fabriano AN
idem 320/8609888 fabiola.angeletti@ingpec.eu x

20 03/01/2011 Nicola Giambattista
Via C. Urbani, 27- 60044 

Fabriano AN
idem 0732/251240 0732/251240 nicola.giambattista@ingpec.eu x

22 03/01/2011 Angeli Patrizia
Via Serraloggia, 83/b - 

60044 Fabriano AN
idem 0732/627837 0732/255887 patrizia.angeli@ingpec.eu x

23 03/01/2011 Stefano Bandieri
via Serraloggia n.83/D 

60044 Fabriano AN
idem 0732/627837 0732/255887 stefano.bandieri@ingpec.eu x

124 03/01/2011 Sandro Ermini
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 sandro.ermini@ingpec.eu x

130 03/01/2011 Iole Egidi
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 iole.egidi@archiworldpec.it x

132 03/01/2011 Erminio Boscarol
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 erminio.boscarol@archiworldpec.it x

486 04/01/2011 Emanuele Crescentini
via Rosini n.4 60035 Jesi 

AN
idem 0731/215079 0731/215079 emanuele.crescentini@ingpec.eu x

20649 02/05/2011 Giuseppe Di Serafino
via Mercantini n.16 63074 
San Benedetto del Tronto 

AP
idem 0735/584168 0735/584168 x

20686 02/05/2011 Giuseppe Iazzetta
Corso Amedeo di Savoia 

n.210 80136 Napoli
idem 081/7441339 081/7441339 info@pec.geoingegneria.it x

23823 16/05/2011
studio tecnico associato Machella Sergio e 
Burattini Sofia

via Fontelepre n.19A 
Corridonia MC

via Velluti n.118 Macerata
0733/292113 
0733/434703

0733/292113
sergio.machella@ingpec.eu 
sofia.burattini@archiworld.it

x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE NR.5 DEL 22/05/2012

63036 30/12/2011 Ing. Federica Farinelli
Via G. Brodolini, 4 - 60044 
Fabriano aN

idem 0732/3414 0732/3414 x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR. 28 DEL 27/07/2012

149 02/01/2012 Ing. Marco Marcosignori
Via San Martino, 6 - 60100 
Ancona

idem 071/2071913 071/9940515 marco.marcosignori@ingpec.eu x x

pec 30/06/2012 Ing. Lucia Marini
Via Bachelet, 15 Matelica 

MC
idem 0737/83664 lucia.marini@ingpec.eu x x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR. 12 DEL 17/04/2013

47222 11/10/2012 D.R.E.Am Italia Soc. Coop.
Via G. Garibaldi, 3 52015 - 

Pratovecchio (AR)
Via E. Bindi, 14 - 51100 Pistoia

0575/529514 - 
0573/365967

0575/529565 
0573/34714

gare@pec.dream-italia.it x

182 02/01/2013 Ing. Spinelli Claudio Fabriano idem 0732/250751 0732/250751 claudio.ics@pec.it x
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